DIARIO OFITIAI.
trIIN

Decreto Fedúrâl nc 10.024/19, subsidiariamênte a Lei Federal
ne 8.666/93 e âltcraçóes. João Rocha dos Santos - Secretário
Municiprl dc ÀdEiristração.

PublÍçado wr: NLION RODRICUES LopES
Códi go identificador: beageS,g3bdca, 32beofaLgggl1e^ctb

PREFEITURA MUNICIPAI, I'E SUCUPIRA DO
RIACIIãO

I,
í rrrmro DE coNTRÂTo N e 4t2.4o2,otno22 - pREGÃo \

ELETRÔNICO NC OI2I2O22

EXTRATO DE CONTRATO NE 4I2.4O2.O1/2O22 PREGÃO
ELETRONICO N{ O1212022. PROCES SO
ÂDMINISTRÀTIVO NC
412.4O2 DO222: GONTRATÁÀIIE: PRBFETTURÂ MUNTCIPAL
DE SUCUPTRÂ DO RI.ACHÃO - MA . SECRETARIÂ MUNICIPÀL
DE ADMINISTRAÇÀO, CNPJ
Ne 01.612.338/0001-67 CONTRATADAi D. p. DE SOUZ -
LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO, CNqJ N. 23.256.509i0001.03,
OBJE-fO: Contratâçào de empresa para fornecim€nto d€ móvêis
e eletrodoméstico, destinados as Secretarias Municipais de
Í rpira do Rlachào - MA. VALORT R$ 84.99f,00 (oitsntÂ e
Mtro mll noveceltos e noverta € uDt reais). rONTE DE
RECURSo§: Recurso Municipal BASE LEGAL: Lct fedcral
Ne 8.6ô6 rl c r!.. dtrtrçõos trdúlüta, 6!n todG os saua
tertlos. ASSINATURA DO CONTRÂTO: 18 de agosto de 2022-
Klévia Maria Lima de Sousa.

Puàlicado porj F&qNCISCO ADRIÁNO DÁS NEI4ES 6ÁRCEZ
Código identifrcador: 8c4e 1 123 1 55b1 20b626d490b3f3dit ac2

/
EXTRÁTO DE CONTRÁTO NC 4I2.1O2.O212O22. PREGÃO

ELETRôNICO NO OI2l2O22

EXTnÁTO DE CONTRÁIO Ne 412.402.0212022 pREcÃO
ELETRONTCO Nc O12t2022. PROC E S SO
AI'MINISTRATIVO N'
412.4O2 12O222 : CONTRÂTANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE (FMS) DE SUCUPIRA DO RIACHÃO. MA, CNPJ
N, 12.095.429/0001-99 CONTRATADA: D. P. DE SOUZA -
LOCAÇÀO E CONSTRUçÂO, CNPJ Nr 23.256.509/0001-03,
C TO: Cortrataçào de empresa para forneciDetrto de móvels
e\íettodoaógtico, d.stiÍradÉ as S.cr€tarias Mu-ricilrais de
Sucupirâ do Riachão . MA. VÂLOR: Rg 127.502,00 (ccnto s
vinte e sete mil quinhentos e dois reais). FONTE DE
RECURSOS: Recurso Municipal BASE LEGALT Lel Fcdaral
N, 8.666/s,l s suas ôltaragõca po8tôrtoÍss, sm todos os s€us
termos. ASSINATUnÂ DO CONTRATO: 18 ds agosto de 2022.
Luara Litla Porto Carrralho

Publlcado pori .PnANCISCO ADRIANO DAS NEyES GARCEZ
CAígo id entifi cod or : 44 39cg c I 3 I 5 c8m4 OOaO I 8be62b4 39e

EXTRATO DE CONTnÂTO Ne 412.4o.2.O3t2o'22 - PREGÃO
ELETRÔNICO NI 012l2022

EXTRATO DE CONTRÂIO NC 412.402.03/2022 PREGÂO
ELETRONTCO Nc O12t7íD22, PROC ES S O
ADMINISTRÂTIVO NC
4r.2.4O2ülO2Z2t CONTRATANTE: PREFEITUM MUNICIPAL
DE SUCUPIRA DO RIÁCHÃO - MA - FUNDO DE
MANUTENÇÂO E DESENVOLVTMENTO DA EDUCAÇÃO
BÁSICA - FUNDEB - DE SUCUPIRÂ Do RIÀCHÇAo -
MÂ, CNPJ Nc 01.612.338/0001-67 CONTIL{TÂDA: D. P. DE

alteraçôos posterlore§, em todos os seus t€rmos,
ASSINATURÁ DO CONTRÂTO: 18 dc agosto de 2022. Ikryri
Àmeidâ.

Publicodo por: FRANCISCO ADRIANO DAS NIIr'ES GÀRCEZ
C tid í g o i d entific od or: 3 2 6 1 3 5 5 I 3 66 3 e7 o o c 2 M o 50 I f39 2 5 ôS I

EXTRATO DE CONTRÂTO NA 4I2.4O2,O412O22. PREGÃO
ELETRÔNICO NO OI2NO22

EXTRÂTO DE CONTRATO Nc ,112./to2.Oa/2o22 PnEGÁO
ELETRONICO Nr O 12 t2022. PROCESSO
ADIiINI§TNATIVO N!
112.{lo2120272t CONTRÂTANTE: FUNDO MUNICIPÂL DE
ASSISTENCÍA SOCIAL (FMAS) DE SUCUPIRA DO RIACHÃO -
MÀ CNPJ No 14.696.464/0001.99 CoNTR^TAD^: D. P. DE
souzA - LocAçÃo E coNSTRUÇÃO, CNPJ
N. 23.256.509/0m1-03, OBJETO; Contntaçáo de elapttsa Dara
fomecim6nto de móveis e elôtrodoméstico, destlnados as
S€crat rias Municipais de Sucupira do Riachào - MA. VALOR:
RS 72.458,50 (setenta € dois mll quatrocentos e cinquenta e
oito reais e cinquenta centavos). FONTE DE RECURSOS:
Rccurso Municlpal IASE IIGÂL: L.l F.ri.rrl Nt 8.666 |a G

3urr lltsrroõcÊ po3t6rloÍG6, era todos os seus têrmos.
ASSINATURA DO CONTRATOT 18 de agosto d€ 2022. Marlene
Rüoiro de Sousa.

Publícodo Wr: FIiáNCISCO ADRIANO DAS NEIIE'S GÁRCEZ
Códígo ldentlfrcddor: c,932536456c3938d61 6579d3p8e63b

PREFEITUNA MUNICIPÂL DE TUTóIA

EXTRÂTO DE CONIRÂIO NO OO1/2O22 - PMT PROCESSO
ADMINISTRÁTIVO NC O19-02/2022.Os.PMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJTOIÂ/MÁ. EXIRÂÍO DE
CONTRATO NO OOI/2O22 - PMT PROCESSO
ADMINE f,AÍIVO NT O19{:T2O'[!JD5.E[IT (}RruNDO I'A
ADESÃO À AT DE REGISTRO DE pnEçO Ne OO3/2022 -
PMT DO PREGÃO ELETRÔNICO NC O21/2O2I ItA
PREFEITURA MUNIGIPAI" DE SÁNTA qUITÉRIÂ DO
MAIÂNHÃo/MA, oBJETo: contÍatação de sEpresa
especializada para futura e eventual coatrataçáo para
fornociEento d€ Eat€riais, êquipamentos e s[primentos d6
iúormática, para atêndar as Doc6ssidadâ3 das sscrêtariâs do
município dê Tutóia/MA. Empresa: PREMIER COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI - COMERCIAL PREMIER Inscrita no CNPJ
Dc 26.737.A6710001-18. Vâlor Global: R§ 43? -27O,2O
(quatrocentos e trinta e sete mil duzentos e sêtenta reais e
vint€ centâvos). Assi.Estura do Co[trato: 11 de março de 2022.
Vigência até 31 de dezembro de 2022. Contratante: Secretaria
MuriciDal de Administragào Gestào e Planejahento, Eder da
Cruz de AraúJo. Ordenador de Despesas. Fundahentor Lei
8.666/93 e Lei lO-52O1O2.

Publicado Wn KAROIJNA NEIDE SILUA DA SILUA
C ódi go ld entlfi cad or: 5o3fc8ee383 4b9604ac46d d 1 e 1 d 56c3 I

souzA - LOCÂÇÃO oNSTRU NPJ
para

url

eum
; Recurso

ê auas

Nr 23.256.509/ü)O1 -03,
fomecimeDto de Eóveis e
Sacretarias Muuiclpais d6
R$ 86.951,50 (oitenta e seis
reais e cinquenta centavos).
Muni€ipal BÂSE LEGÂL: Let

\

S;O I UiS, QtrtNTA * 2.-r I)[ ÂGOSIO t)lr 2022 - ANO X\ | ' tr! 2Ít2.{
I SSN 2 763-n60\

EXTRATO DE CONTRATO NC OO2/2O22 - PMT PROCESSO

rurvrv.l d nl(.rrr.{}r-g. l) r' ll I